
Zarządzenie Nr d&..../2026 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia...*L..stycznia 2026 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań własnych Gminy Borne Sulinowo w 2026 r.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153,1436) oraz uchwały Nr 
XX/250/2025 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie „Programu 
współpracy Gminy Borne Sulinowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ustawy 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok" zarządzam, co 
następuje:

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań własnych Gminy Borne Sulinowo 
w 2026 r. w zakresie:

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;

2) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;

3) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

4) działalności na rzecz integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;

5) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

6) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

2. Treść ogłoszenia i szczegółowe warunki konkursu zostały określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Turystyki 
i Komunikacji Społecznej w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Don

RAWNV. v rl A

I N

ich iTo


